

Raming 2024

2024

10-4-2024

Pater Gelissenstraat + Borstelkrans

	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenh.prijs	totaal
	Opstellen verkeersplan.	1	keer	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	opstellen communicatieplan/omgevingsmanagement	1	keer	€ 750,00	€ 750,00
	Toepassen omleidingsroutes.	1	pm	€ 5.000,00	€ 5.000,00
	Frezen teervrije asfalt deklaag, br > 4,00 m, 0-40 mm.	2193	m2	€ 4,50	€ 9.868,50
	bakFrezen 15% teerhoudende asfalt tussenlaag, br 0,50-1,00 m, 50 mm	330	m2	€ 6,00	€ 1.980,00
	Vervoeren teervrij freesasfalt.	219	ton	€ 15,00	€ 3.285,00
	Afvoeren teerhoudend freesasfalt.	50	ton	€ 55,00	€ 2.750,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br < 1,50m.	2193	m2	€ 1,50	€ 3.289,50
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br > 3,00m.	2193	m2	€ 0,75	€ 1.644,75
	Aanbr. tussenlaag AC16 bind TL-IB, br < 1,00 m, 50 mm.	50	ton	€ 190,00	€ 9.500,00
	Aanbrengen kleeflaag.	330	m2	€ 0,45	€ 148,50
	Aanbrengen kleeflaag.	2193	m2	€ 0,40	€ 877,20
	Aanbr. deklaag SMA-NL 11-B, b > 2,50 m, 35 mm.	192	ton	€ 150,00	€ 28.800,00
	streklagen opnieuw herstellen 20% (440m1 weg x2)	176	m1	€ 15,00	€ 2.640,00
	putranden opnieuw stellen	5	st	€ 750,00	€ 3.750,00
				subtotaal	€ 75.283,45
	uitvoeringskosten	6	%		€ 4.517,01
	Algemene kosten	7	%		€ 5.269,84
	Winst en risico	3	%		€ 2.258,50
	bijdrage RAW systematiek	0,15	%		€ 112,93
	bijdrage fonds Collectieve kennis	0,15	%		€ 112,93

TOTAAL € 87.554,65

VAT kosten 10% € 8.755,47

Post Onvoorzien 10% € 8.755,47

asfaltonderzoek teerhoudendheid € 2.500,00

afroning € 434,42

TOTAAL € 108.000,00

	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenh.prijs	totaal
	Opstellen verkeersplan.	1	keer	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	opstellen communicatieplan/omgevingsmanagement	1	keer	€ 750,00	€ 750,00
	Toepassen omleidingsroutes.	1	pm	€ 5.000,00	€ 5.000,00
	Frezen teervrije asfalt deklaag, br > 4,00 m, 0-40 mm.	1117	m2	€ 4,50	€ 5.026,50
	bakFrezen 15% teerhoudende asfalt tussenlaag, br 0,50-1,00 m, 50 mm	111	m2	€ 6,00	€ 666,00
	Vervoeren teervrij freesasfalt.	112	ton	€ 15,00	€ 1.680,00
	Afvoeren teerhoudend freesasfalt.	17	ton	€ 55,00	€ 935,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br < 1,50m.	111	m2	€ 1,50	€ 166,50
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br > 3,00m.	1117	m2	€ 0,75	€ 837,75
	Aanbr. tussenlaag AC16 bind TL-IB, br < 1,00 m, 50 mm.	17	ton	€ 190,00	€ 3.230,00
	Aanbrengen kleeftlaag.	111	m2	€ 0,45	€ 49,95
	Aanbrengen kleeftlaag.	1117	m2	€ 0,40	€ 446,80
	Aanbr. deklaag SMA-NL 11-B, b > 2,50 m, 35 mm.	98	ton	€ 150,00	€ 14.700,00
	strekragen opnieuw herstellen 20% (220m1 weg x2)	90	m1	€ 15,00	€ 1.350,00
	putranden opnieuw stellen	4	st	€ 750,00	€ 3.000,00
				subtotaal	€ 38.838,50
	uitvoeringskosten	6	%		€ 2.330,31
	Algemene kosten	7	%		€ 2.718,70
	Winst en risico	3	%		€ 1.165,16
	bijdrage RAW systematiek	0,15	%		€ 58,26
	bijdrage fonds Collectieve kennis	0,15	%		€ 58,26

TOTAAL € 45.169,18

VAT kosten 10% € 4.516,92

Post Onvoorzien 10% € 4.516,92

asfaltonderzoek teerhoudendheid € 1.500,00

afronding € 296,99

TOTAAL € 56.000,00

	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenh.prijs	totaal
	Opstellen verkeersplan.	1	keer	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	opstellen communicatieplan/omgevingsmanagement	1	keer	€ 1.500,00	€ 1.500,00
	Toepassen omlleidingsroutes.	1	pm	€ 7.500,00	€ 7.500,00
	Frezen teervrije asfalt deklaag, br > 4,00 m, 0-40 mm.	4002	m2	€ 4,50	€ 18.009,00
	bakFrezen 15% teerhoudende asfalt tussenlaag, br 0,50-1,00 m, 50 mm	600	m2	€ 6,00	€ 3.600,00
	Vervoeren teervrij freesasfalt.	400	ton	€ 15,00	€ 6.000,00
	Afvoeren teerhoudend freesasfalt.	75	ton	€ 55,00	€ 4.125,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br < 1,50m.	600	m2	€ 1,50	€ 900,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br > 3,00m.	4002	m2	€ 0,75	€ 3.001,50
	Aanbr. tussenlaag AC16 bind TL-IB, br < 1,00 m, 50 mm.	75	ton	€ 190,00	€ 14.250,00
	Aanbrengen kleeflaag.	600	m2	€ 0,45	€ 270,00
	Aanbrengen kleeflaag.	4002	m2	€ 0,40	€ 1.600,80
	Aanbr. deklaag SMA-NL 11-B, b > 2,50 m, 35 mm.	350	ton	€ 150,00	€ 52.500,00
	strekragen opnieuw herstellen 20% (670m1 weg x2)	270	m1	€ 15,00	€ 4.050,00
	putranden opnieuw stellen	15	st	€ 750,00	€ 11.250,00
				subtotaal	€ 129.556,30
	uitvoeringskosten	6	%		€ 7.773,38
	Algemene kosten	7	%		€ 9.068,94
	Winst en risico	3	%		€ 3.886,69
	bijdrage RAW systematiek	0,15	%		€ 194,33
	bijdrage fonds Collectieve kennis	0,15	%		€ 194,33

TOTAAL € 150.673,98

VAT kosten 10% € 15.067,40

Post Onvoorzien 10% € 15.067,40

asfaltonderzoek teerhoudendheid € 4.000,00

afronding € 191,23

TOTAAL € 185.000,00

Raming 2024

Pater Janssenstraat

2024

11-4-2024

	omschrijving	hoeveelheid	eenheid		eenh.prijs	totaal
	Opstellen verkeersplan.	1	keer	F	€ 500,00	€ 500,00
	opstellen communicatieplan/omgevingsmanagement	1	keer	F	€ 500,00	€ 500,00
	Toepassen omleidingsroutes.	1	pm	F	€ 1.500,00	€ 1.500,00
	Frezen teervrije asfalt deklaag, br > 4,00 m, 0-40 mm.	206	m2	F	€ 4,50	€ 927,00
	bakFrezen 100% teerhoudende asfalt tussenlaag, br 0,50-1,00 m, 50 mm	206	m2	F	€ 6,00	€ 1.236,00
	Vervoeren teervrij freesasfalt.	21	ton	F	€ 15,00	€ 315,00
	Afvoeren teerhoudend freesasfalt.	31	ton	F	€ 55,00	€ 1.705,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br < 1,50m.	206	m2	F	€ 1,50	€ 309,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br > 3,00m.	206	m2	F	€ 0,75	€ 154,50
	Aanbr. tussenlaag AC16 bind TL-IB, br < 1,00 m, 50 mm.	31	ton	F	€ 160,00	€ 4.960,00
	Aanbrengen kleeftlaag.	206	m2	F	€ 0,45	€ 92,70
	Aanbrengen kleeftlaag.	206	m2	F	€ 0,40	€ 82,40
	Aanbr. deklaag SMA-NL 11-B, b > 2,50 m, 35 mm.	18	ton	F	€ 175,00	€ 3.150,00
	streklagen opnieuw herstellen 20% (40m1 weg x2)	80	m1	F	€ 15,00	€ 1.200,00
	putranden opnieuw stellen	1	st	F	€ 750,00	€ 750,00
	profileren fundering	206	m2	F	€ 7,50	€ 1.545,00
					subtotaal	€ 18.926,60
	uitvoeringskosten	6	%			€ 1.135,60
	Algemene kosten	7	%			€ 1.324,86
	Winst en risico	3	%			€ 567,80
	bijdrage RAW systematiek	0,15	%			€ 28,39
	bijdrage fonds Collectieve kennis	0,15	%			€ 28,39

TOTAAL € 22.011,64

VAT kosten 10%

Post Onvoorzien 10%

asfaltonderzoek teerhoudendheid
afrounding

€ 2.201,16

€ 2.201,16

€ 1.000,00

€ 586,04

TOTAAL € 28.000,00

Raming 2024

2024

11-4-2024

Weg onder de Eiken (1 woning)

	omschrijving	hoeveelheid	eenheid		eenh.prijs	totaal
	Opstellen verkeersplan.	1	keer	F	€ 250,00	€ 250,00
	opstellen communicatieplan/omgevingsmanagement	1	keer	F	€ 250,00	€ 250,00
	Toepassen omleidingsroutes.	1	pm	F	€ 500,00	€ 500,00
	reparatie vakken(30%) zijkanten totale oppervlakte weg 633 m2	190	m2	F	€ 45,00	€ 8.550,00
	Afvoeren teerhoudend freesasfalt.	40	ton	F	€ 55,00	€ 2.200,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br < 1,50m.	190	m2	F	€ 1,50	€ 285,00
	Aanbrengen kleeftlaag.	190	m2	F	€ 0,45	€ 85,50
	Aanbr. deklaag SMA-NL 11-B, b > 2,50 m, 40 mm.	64	ton	F	€ 190,00	€ 12.160,00
	strekragen opnieuw herstellen 20% (670m1 weg x2)	0	m1	F	€ 15,00	€ -
	putranden opnieuw stellen	0	st	F	€ 750,00	€ -
					subtotaal	€ 24.280,50
	uitvoeringskosten	6	%			€ 1.456,83
	Algemene kosten	7	%			€ 1.699,64
	Winst en risico	3	%			€ 728,42
	bijdrage RAW systematiek	0,15	%			€ 36,42
	bijdrage fonds Collectieve kennis	0,15	%			€ 36,42

TOTAAL € 28.238,22

VAT kosten 10% € 2.823,82
Post Onvoorzien 10% € 2.823,82
asfaltonderzoek teerhoudendheid € 0,00
afranding € 114,13

TOTAAL € 34.000,00

	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenh.prijs	totaal
	Opstellen verkeersplan.	1	keer	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	opstellen communicatieplan/omgevingsmanagement	1	keer	€ 1.500,00	€ 1.500,00
	Toepassen omleidingsroutes.	1	pm	€ 7.500,00	€ 7.500,00
	Frezen teervrije asfalt deklaag, br > 4,00 m, 0-40 mm.	906	m2	€ 4,50	€ 4.077,00
	bakFrezen 20% teerhoudende asfalt tussenlaag, br 0,50-1,00 m, 50 mm	181	m2	€ 6,00	€ 1.086,00
	Vervoeren teervrij freesasfalt.	96	ton	€ 15,00	€ 1.440,00
	Afvoeren teerhoudend freesasfalt.	23	ton	€ 55,00	€ 1.265,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br < 1,50m.	181	m2	€ 1,50	€ 271,50
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br > 3,00m.	906	m2	€ 0,75	€ 679,50
	Aanbr. tussenlaag AC16 bind TL-IB, br < 1,00 m, 50 mm.	23	ton	€ 190,00	€ 4.370,00
	Aanbrengen kleeftlaag.	181	m2	€ 0,45	€ 81,45
	Aanbrengen kleeftlaag.	906	m2	€ 0,40	€ 362,40
	Aanbr. deklaag SMA-NL 11-B, b > 2,50 m, 35 mm.	80	ton	€ 150,00	€ 12.000,00
	molgoten opnieuw herstellen 20% (150m1 weg x2)	60	m1	€ 30,00	€ 1.800,00
	putranden opnieuw stellen	3	st	€ 750,00	€ 2.250,00
				subtotaal	€ 39.682,85
	uitvoeringskosten	6	%		€ 2.380,97
	Algemene kosten	7	%		€ 2.777,80
	Winst en risico	3	%		€ 1.190,49
	bijdrage RAW systematiek	0,15	%		€ 59,52
	bijdrage fonds Collectieve kennis	0,15	%		€ 59,52

TOTAAL € 46.151,15

€ 4.615,12

€ 4.615,12

€ 2.000,00

€ 618,61

TOTAAL € 58.000,00

VAT kosten 10%

Post Onvoorzien 10%

asfaltonderzoek teerhoudendheid

afronding

Sneeuwberglaan

	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenh.prijs	totaal
	Opstellen verkeersplan.	1	keer	F € 750,00	€ 750,00
	opstellen communicatieplan/omgevingsmanagement	1	keer	F € 1.000,00	€ 1.000,00
	Toepassen omleidingsroutes.	1	pm	F € 4.000,00	€ 4.000,00
	Frezen teervrije asfalt deklaag, br > 4,00 m, 0-40 mm.	1560	m2	F € 4,50	€ 7.020,00
	bakFrezen 10% teerhoudende asfalt tussenlaag, br 0,50-1,00 m, 50 mm	156	m2	F € 6,00	€ 936,00
	Vervoeren teervrij freesasfalt.	156	ton	F € 15,00	€ 2.340,00
	Afvoeren teerhoudend freesasfalt.	20	ton	F € 55,00	€ 1.100,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br < 1,50m.	156	m2	F € 1,50	€ 234,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br > 3,00m.	1560	m2	F € 0,75	€ 1.170,00
	Aanbr. tussenlaag AC16 bind TL-IB, br < 1,00 m, 50 mm.	20	ton	F € 190,00	€ 3.800,00
	Aanbrengen kleeftlaag.	156	m2	F € 0,45	€ 70,20
	Aanbrengen kleeftlaag.	1560	m2	F € 0,40	€ 624,00
	Aanbr. deklaag SMA-NL 11-B, b > 2,50 m, 35 mm.	137	ton	F € 150,00	€ 20.550,00
	strekragen opnieuw herstellen 20% (260m1 weg x2)	104	m1	F € 15,00	€ 1.560,00
	putranden opnieuw stellen	6	st	F € 750,00	€ 4.500,00
				subtotaal	€ 49.654,20
	uitvoeringskosten	6	%		€ 2.979,25
	Algemene kosten	7	%		€ 3.475,79
	Winst en risico	3	%		€ 1.489,63
	bijdrage RAW systematiek	0,15	%		€ 74,48
	bijdrage fonds Collectieve kennis	0,15	%		€ 74,48

TOTAAL € 57.747,83

VAT kosten 10% € 5.774,78

Post Onvoorzien 10% € 5.774,78

asfaltonderzoek teerhoudendheid € 2.000,00

afronding € 702,60

TOTAAL € 72.000,00

Holset

	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenh.prijs	totaal
	Opstellen verkeersplan.	1	keer	€ 750,00	€ 750,00
	opstellen communicatieplan/omgevingsmanagement	1	keer	€ 750,00	€ 1.000,00
	Toepassen omleidingsroutes.	1	pm	€ 4.000,00	€ 10.000,00
	Frezen teervrije asfalt deklaag, br > 4,00 m, 0-40 mm.	5277	m2	€ 4,50	€ 23.746,50
	bakFrezen 10% teerhoudende asfalt tussenlaag, br 0,50-1,00 m, 50 mm	528	m2	€ 6,00	€ 3.168,00
	Vervoeren teervrij freesasfalt.	528	ton	€ 15,00	€ 7.920,00
	Afvoeren teerhoudend freesasfalt.	66	ton	€ 55,00	€ 3.630,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br < 1,50m.	528	m2	€ 1,50	€ 792,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br > 3,00m.	5277	m2	€ 0,75	€ 3.957,75
	Aanbr. tussenlaag AC16 bind TL-IB, br < 1,00 m, 50 mm.	66	ton	€ 190,00	€ 12.540,00
	Aanbrengen kleeftlaag.	528	m2	€ 0,45	€ 237,60
	Aanbrengen kleeftlaag.	5277	m2	€ 0,40	€ 2.110,80
	Aanbr. deklaag SMA-NL 11-B, b > 2,50 m, 35 mm.	462	ton	€ 150,00	€ 69.300,00
	strekragen opnieuw herstellen 20% (1050m1 weg x2)	420	m1	€ 15,00	€ 6.300,00
	putranden opnieuw stellen	21	st	€ 750,00	€ 15.750,00
				subtotaal	€ 161.202,65
	uitvoeringskosten	6	%		€ 9.672,16
	Algemene kosten	7	%		€ 11.284,19
	Winst en risico	3	%		€ 4.836,08
	bijdrage RAW systematiek	0,15	%		€ 241,80
	bijdrage fonds Collectieve kennis	0,15	%		€ 241,80

TOTAAL € 187.478,68

VAT kosten 10% € 18.747,87
Post Onvoorzien 10% € 18.747,87
asfaltonderzoek teerhoudendheid € 5.000,00
afroning € 25,58

TOTAAL € 230.000,00

Raming 2024

Klaasvelderweg

2024

11-4-2024

	omschrijving	hoeveelheid	eenheid		eenh.prijs	totaal
	Opstellen verkeersplan.	1	keer	F	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	opstellen communicatieplan/omgevingsmanagement	1	keer	F	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	Toepassen omleidingsroutes.	1	pm	F	€ 15.000,00	€ 15.000,00
	Frezen teervrije asfalt deklaag, br > 4,00 m, 0-40 mm.	6689	m2	F	€ 4,50	€ 30.100,50
	bakFrezen 15% teerhoudende asfalt tussenlaag, br 0,50-1,00 m, 50 mm	1003	m2	F	€ 6,00	€ 6.018,00
	Vervoeren teervrij freesasfalt.	669	ton	F	€ 15,00	€ 10.035,00
	Afvoeren teerhoudend freesasfalt.	125	ton	F	€ 55,00	€ 6.875,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br < 1,50m.	1003	m2	F	€ 1,50	€ 1.504,50
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br > 3,00m.	6689	m2	F	€ 0,75	€ 5.016,75
	Aanbr. tussenlaag AC16 bind TL-IB, br < 1,00 m, 50 mm.	125	ton	F	€ 190,00	€ 23.750,00
	Aanbrengen kleeftlaag.	1003	m2	F	€ 0,45	€ 451,35
	Aanbrengen kleeftlaag.	6689	m2	F	€ 0,40	€ 2.675,60
	Aanbr. deklaag SMA-NL 11-B, b > 2,50 m, 35 mm.	585	ton	F	€ 150,00	€ 87.750,00
	strekragen opnieuw herstellen 20% (1340m1 weg x2)	536	m1	F	€ 15,00	€ 8.040,00
	putranden opnieuw stellen	27	st	F	€ 750,00	€ 20.250,00

	belijning thermoplast 1-1 streep	2680	m1	€	3,00	€ 8.040,00
	aanbrengen rode fietspad coating Thermoflex RWB breed 1,50m1	2825	m2	€	25,00	€ 70.625,00
					subtotaal	€ 298.131,70
	uitvoeringskosten	6	%			€ 17.887,90
	Algemene kosten	7	%			€ 20.869,22
	Winst en risico	3	%			€ 8.943,95
	bijdrage RAW systematiek	0,15	%			€ 447,20
	bijdrage fonds Collectieve kennis	0,15	%			€ 447,20

TOTAAL € 346.727,17

VAT kosten 10% € 34.672,72

Post Onvoorzien 10% € 34.672,72

asfaltonderzoek teerhoudendheid € 5.000,00

afronding € 927,40

TOTAAL € 422.000,00

Raming 2024

Zevenwegenweg

2024

11-4-2024

	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenh.prijs	totaal
	Opstellen verkeersplan.	1	keer	€ 750,00	€ 750,00
	opstellen communicatieplan/omgevingsmanagement	1	keer	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	Toepassen omléidingsroutes.	1	pm	€ 5.000,00	€ 5.000,00
	Frezen teevrije asfalt deklaag, br > 4,00 m, 0-40 mm.	1908	m2	€ 4,50	€ 8.586,00
	bakFrezen kanten tbv opsluiting teerhoudende asfalt tussenlaag, br 0,50-1,00 m, 50 mm	760	m2	€ 6,00	€ 4.560,00
	Vervoeren teevrij freesasfalt.	156	ton	€ 15,00	€ 2.340,00
	Afvoeren teerhoudend freesasfalt.	95	ton	€ 55,00	€ 5.225,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br < 1,50m.	156	m2	€ 1,50	€ 234,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br > 3,00m.	1560	m2	€ 0,75	€ 1.170,00
	Aanbr. tussenlaag AC16 bind TL-IB, br < 1,00 m, 50 mm.	95	ton	€ 190,00	€ 18.050,00
	Aanbrengen kleeftlaag.	760	m2	€ 0,45	€ 342,00
	Aanbrengen kleeftlaag.	1560	m2	€ 0,40	€ 624,00
	Aanbr. deklaag SMA-NL 11-B, b > 2,50 m, 35 mm.	137	ton	€ 150,00	€ 20.550,00
	kantversteving middels grasbetonstenen lengte weg 380m1	760	m1	€ 45,00	€ 34.200,00
	putranden opnieuw stellen	2	st	€ 750,00	€ 1.500,00
	bermen afwerken	760	m1	€ 6,00	€ 4.560,00
				subtotaal	€ 108.691,00
	uitvoeringskosten	6	%		€ 6.521,46
	Algemene kosten	7	%		€ 7.608,37
	Winst en risico	3	%		€ 3.260,73
	bijdrage RAW systematiek	0,15	%		€ 163,04
	bijdrage fonds Collectieve kennis	0,15	%		€ 163,04

TOTAAL € 126.407,63

VAT kosten 10%

€ 12.640,76

Post Onvoorzien 10%

€

12.640,76

asfaltonderzoek teerhoudendheid

€ 2.000,00

afrondding

€ 310,84

TOTAAL €

154.000,00

Raming 2024

Prins Bernardplein

2024

11-4-2024

	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	eenh.prijs	totaal
	Opstellen verkeersplan.	1	keer	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	opstellen communicatieplan/omgevingsmanagement	1	keer	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	Toepassen omleidingsroutes.	1	pm	€ 7.500,00	€ 7.500,00
	Frezen teervrije asfalt deklaag, br > 4,00 m, 0-40 mm.	1827	m2	€ 4,50	€ 8.221,50
	bakFrezen 20% teerhoudende asfalt tussenlaag, br 0,50-1,00 m, 50 mm	365	m2	€ 6,00	€ 2.190,00
	Vervoeren teervrij freesasfalt.	183	ton	€ 15,00	€ 2.745,00
	Afvoeren teerhoudend freesasfalt.	46	ton	€ 55,00	€ 2.530,00
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br < 1,50m.	365	m2	€ 1,50	€ 547,50
	Schoonmaken tbv oppervlakbehandeling, br > 3,00m.	1827	m2	€ 0,75	€ 1.370,25
	Aanbr. tussenlaag AC16 bind TL-IB, br < 1,00 m, 50 mm.	46	ton	€ 190,00	€ 8.740,00
	Aanbrengen kleeftlaag.	365	m2	€ 0,45	€ 164,25
	Aanbrengen kleeftlaag.	1927	m2	€ 0,40	€ 770,80
	Aanbr. deklaag SMA-NL 11-B, b > 2,50 m, 35 mm.	160	ton	€ 150,00	€ 24.000,00
	strekragen opnieuw herstellen 20% (300m1 weg x2)	60	m1	€ 15,00	€ 900,00
	putranden opnieuw stellen	6	st	€ 750,00	€ 4.500,00
				subtotaal	€ 66.179,30
	uitvoeringskosten	6	%		€ 3.970,76
	Algemene kosten	7	%		€ 4.632,55
	Winst en risico	3	%		€ 1.985,38
	bijdrage RAW systematiek	0,15	%		€ 99,27
	bijdrage fonds Collectieve kennis	0,15	%		€ 99,27

TOTAAL € 76.966,53

VAT kosten 10% € 7.696,65
Post Onvoorzien 10% € 7.696,65
asfaltonderzoek teerhoudendheid € 2.000,00
afroning € 640,17

TOTAAL € 95.000,00